
令和 3 年 4 月 6 日 

福岡県選手権大会出場希望される皆様へ（お願い） 

                          福岡陸上競技協会 

昨年度福岡県選手権大会は「無観客」での競技会開催となりましたが、関係者の皆様のご

協力をいただき、感染拡大等もなく無事に終了することができました。関係者の皆様のご協

力に心より感謝申し上げます。 

 現在、コロナウイルス変異株の流行が、マスコミを通じて報道をされている中、４月 5 日

より 3 府県（大阪市・兵庫県・宮城県）の 6 市では 5 月 5 日まで、まん延防止等重点措置

が適用されております。 

本県も今後どのような状況になるか不透明ですが、本協会といたしましては、国、県の方

針に従い感染拡大防止の対策を講じ、競技会実施を計画しています。 

このような状況を踏まえ、下記、記載事項につき遵守をお願いします。 

 また、本協会が HP に掲載しております「新型コロナウイルス感染予防ガイドライン」を

併せて遵守ください。  

記 

 

 

   １ 各都道府県の自治体により、県外への移動を制限された場合は出場をお断りい

たします。 

    

   ２ 福岡県からまん延防止等重点措置等の規制強化が発令された場合は、県内の競

技者のみとし「無観客」にて実施をいたします。 

 

その他 

 

 ・各自治体の今後の動向をみて、判断し、大会運営を行ってまいります。ご今後の推移に

関しては、改めて、お知らせいたしますので、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 ・今後の動向につきましては、福岡陸協の HP にて、動向をお知らせしますので、こまめ 

に確認をお願いします。 

  ・上位大会への出場権等につきましては、関係団体との協議の上、改めて、HP にてお知

らせします。 


